послуг:

24 листопада 2023 року замовником було прийнято
рішення про проведення відкритих торгів у порядку,
визначеному Особливостями для закупівлі
гофрована труба для кабелю, кабельний наконечник
та інша супутня продукція № UA-2023-11-24-012105-
a на суму 97 000,00 грн. (дев’яносто сім тисяч
гривень 00 копійок) з ПДВ. Проте автоматично
процедуру відмінено у зв’язку з відсутністю
тендерних пропозицій. У замовника залишається
подальша потреба у здійсненні закупівлі гофрованої
труби для кабелю, кабельного наконечнику та іншої
супутньої продукції.